Hipotēka tiks dzēsta 30 dienu laikā pēc Pirkuma līguma noslēgšanas un 
pilnas pirkuma maksas un nodrošinājuma depozīta saņemšanas vai 
garantijas vai apdrošināšanas sabiedrības līguma iesniegšanas. 

2.9. PIRCĒJAM ir pienākums Objektā veikt investīcijas būvniecībā un tehnoloģijās ne 
mazāk kā 214 085.02 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši astoņdesmit pieci euro 
un divi centi), ko apliecina būvdarbu tāmes, izpildes akti un maksājuma 
uzdevumi, kā arī Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes piesaistītā 
eksperta atzinums par būvdarbu faktisko izmaksu atbilstību vai arī ēkas 
pieņemšanas ekspluatācijā akts.